ООО « Название»

Индекс, адрес, ОГРН дата, ИНН, телефон, факс

                                                                                                
Заместителю директора




ФМС России                                                                                         
Гарантийное письмо


ООО «»  в соответствии с пп. 6 п. 8 ст. 18 Федерального закона от 25 июля 2002г. № 115-ФЗ «О правовом положении иностранных граждан в Российской Федерации» гарантирует произвести оплату за возвращение граждан:

1. страна, ФИО 

2.

3….


В размере стоимости авиабилета от г. Москвы до столицы страны постоянного проживания, с расчетного счета нашей организации по первому требованию ФМС России или ее территориального органа.


Наши реквизиты:

1. Юридический адрес

2. Расчетный счет 

3. Наименование банка

4. Кор.

5. БИК

6. ИНН

7. КПП

8. ОКПО

9. ОКАТО 
Главный бухгалтер       ____________________________ ФИО

Генеральный директор ____________________________  ФИО

                                                      Печать организации
